
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
DIPARTIMENTO 
 

Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo 
Economico 

 
 

CAPO DIPARTIMENTO  

DIRETTORE GENERALE / DIRIGENTE 
STAFF DIPARTIMENTO Avv. Carannante Giuseppe 

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. 
/ DIRIGENTE STAFF DIREZIONE GEN. 

Dott.ssa Somma Maria (Interim)
 

 
 
 
 
 
 

DECRETO N° DEL DIPART. 
DIR. GEN./ 

DIR. STAFF DIP. 
UOD/STAFF 
DIR. GEN. 

SEZIONE 

246 25/07/2014 51 1 8 0 
 
Oggetto:  

PO Campania FSE 2007-2013. Fondo Microcredito FSE. II avviso. Approvazione elenchi 
domande ammesse e non ammesse. 
 
 
   Data registrazione  
      Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  
      Data dell’invio al B.U.R.C.  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)  
 



 

Giunta Regionale della Campania 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO 

a) che con DGR n.733 del 19/12/2011 è stato istituito il “Fondo Microcredito FSE”, finanziato 
dal Fondo Sociale Europeo (FSE) all’interno del P.O. Campania FSE 2007-2013 ( di 
seguito POR FSE) , destinandovi la somma complessiva fino al massimo di € 
100.000.000,00 a valere sugli Assi I, II e III del Programma; 

b) che la citata DGR n.733/2011 ha demandato a Sviluppo Campania Spa, società in house 
della Regione Campania, la gestione del Fondo e all'Autorità di Gestione il compito di 
adottare tutti i provvedimenti necessari all'attuazione del “Fondo Microcredito FSE”, 
compresi quelli relativi alla certificazione della spesa, autorizzando la medesima, alla 
sottoscrizione del relativo Accordo di finanziamento con la società Sviluppo Campania 
Spa, nonché di definire la strategia di attuazione e le modalità operative del Fondo 
secondo le previsioni dei Regolamenti comunitari e gli indirizzi forniti con la medesima 
delibera; 

c) che in data 28/12/2011 n° REP. 5, è stato sottos critto l’Accordo di Finanziamento tra 
l’Autorità di Gestione del POR FSE Campania 2007-13 e Sviluppo Campania Spa; 

d) che con DD n.421 del 27/12/2011 è stato istituito il Team per l’operazione del “Fondo 
Microcredito FSE”, con il compito di supportare l’Autorità di Gestione, nelle relative attività 
di programmazione, gestione, monitoraggio e controllo tecnico – amministrativo – 
contabile;  

e) che con DD n.422 del 28/12/2011 è stato impegnato e di liquidato a favore della Sviluppo 
Campania s.p.a. l’importo complessivo di € 65.000.000,00; 

 
PREMESSO ALTRESI’  

a) che con D.G.R. 302/2013, avente ad oggetto “Misure di accelerazione della spesa del PO 
FSE Campania 2007-2013 - attuazione del Piano Azione Coesione”, la Giunta Regionale 
ha incrementato la disponibilità del Fondo Microcredito FSE per un importo pari a 35 
Meuro, in linea con la programmazione già assentita con la DGR 733/2011 e fino alla 
concorrenza dei programmati 100 Meuro;  

b) che con la medesima D.G.R. 302/2013 si è dato mandato all’AdG del POR FSE Campania 
di procedere all’attuazione degli indirizzi fissati con la citata deliberazione; 

c) che con DD 571/2013 dell'AGC 03 Settore 02 è stato  approvato lo schema di atto 
integrativo all'accordo di finanziamento sottoscritto in data 28/12/2011 Rep. n. 05 del 
28/12/2011 tenuto conto dell'incremento delle risorse disposto dalla menzionata DGR 
302/2013; 

d) che in data 30/09/2013  Rep. N. 4 del 30/09/2013 è stato sottoscritto l'atto integrativo 
all'accordo di finanziamento sottoscritto in data 28/12/2011 Rep. n. 05 del 28/12/2011; 

e) che con  DD 666/2013 l’AdG del POR FSE Campania ha approvato la versione aggiornata 
del Piano Operativo e delle Direttive di attuazione del Fondo Microcredito FSE; 

f) che, in conformità alle suddette direttive di attuazione, con DD n. 4/2013 della Direzione 
Generale per la Programmazione economica e il Turismo è stato approvato il secondo 
avviso  per la presentazione delle istanze a valere sul Fondo Microcredito FSE, 

g) che l’avviso per la presentazione delle domande è stato pubblicato sul BURC n. 63 del 
18/11/2013; 

h) che come disposto dal su richiamato con DD n.4/2013, il 16 gennaio 2014 si è conclusa la 
procedura di presentazione delle domande attraverso la procedura informatica; 

i) che con decreti dirigenziali n. 163/2014, n. 212/2014, n. 230/2014 e n. 234/2014 si è 
proceduto all’approvazione degli elenchi trasmessi da Sviluppo Campania sulla base 
dell’istruttoria dalla stessa condotta; 

 



 

Giunta Regionale della Campania 
 
CONSIDERATO 

a) che ai sensi del paragrafo 5 comma 2 dell’accordo di finanziamento, è attribuito all’Autorità 
di Gestione il compito di prendere atto delle relazioni e dei relativi esiti istruttori formulati da 
Sviluppo Campania SpA e di adottare le determinazioni di concessione o di non 
concessione del finanziamento, comunicando le stesse a Sviluppo Campania SpA per gli 
adempimenti conseguenti; 

b) che con nota prot. PU 2730 del 15/07/2014, Sviluppo Campania ha trasmesso gli elenchi 
con gli esiti delle istruttorie realizzate su 110 istanze con allegate le schede di valutazione 
per singola domanda, proponendole per l’ammissibilità; 

 
DATO ATTO che 
 

a) Il Fondo “Microcredito” fornisce copertura finanziaria alle erogazioni disposte da Sviluppo 
Campania  entro la data ultima di chiusura del POR FSE  2007/2013 fissata al 31 dicembre 
2015; 
 

b) che pertanto, occorre che la citata Società assuma tutte le misure necessarie allo scopo di 
velocizzare le procedure di valutazione delle istanze e di erogazione delle risorse 
ammissibili; 
 

c) che l’eventuale ritardo nella fase erogativa oltre i termini sopra indicati non potrà costituire 
motivo di doglianza alcuna nei confronti della Autorità di Gestione, restando la 
responsabilità delle attività di gestione in capo alla società Sviluppo Campania in virtù 
dell’Accordo di finanziamento sottoscritto, nonché di tutti gli atti e i provvedimenti assunti; 

 
RITENUTO 

a) di dover approvare gli elenchi delle istanze proposte per l’ammissione trasmessi da 
Sviluppo Campania con la succitata nota prot. PU 2730 del 15/07/2014; 

 
VISTI 

a. il Regolamento (CE) n.1081/2006 e ss.mm.ii.; 
b. il Regolamento (CE) n.1083/2006 e ss.mm.ii.; 
c. il Regolamento (CE) n.1828/2006 e ss.mm.ii.; 
d. il Reg. (CE) n. 800/2008; 
e. il Manuale delle Procedure di Gestione del PO FSE 2007-2013; 
f. la DGR 733 del 19/12/2011; 
g. l’Accordo di Finanziamento Repertorio n. 5 del 28/12/2011 
h. il DD 421 del 27/12/2011;  
i. il DD 4 del 31/01/2012; 
j. DD 498 del 19/06/2012; 
k. DD n. 671 del 28/09/2012; 
l. la D.G.R. 427/2013; 
m. la D.G.R. 302/2013; 
n. il Decreto Dirigenziale n. 571/2013 di approvazione dello schema di atto integrativo 

all'accordo di 
o. finanziamento sottoscritto in data 28/12/2011 Rep. n. 5 del 28/12/2011; 
p. l'atto integrativo sottoscritto in data 30/09/2013 Rep. n. 4 del 30/09/2013; 
q. il Decreto Dirigenziale n. 666/2013; 
r. il Decreto Dirigenziale n. 4/2013; 
s. la nota prot. PU 2730 del 15/07/2014; 



 

Giunta Regionale della Campania 
 
 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal funzionario individuato ai sensi del DD 421/2011 e 
ss.mm.ii., nonché sulla scorta della espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal 
Dirigente dell’UOD 08 ai sensi della D.G.R. 427/2013; 

 
DECRETA 

per le motivazioni di cui in narrativa che si intendono integralmente trascritte e riportate 
1. di approvare, tenuto conto delle risultanze comunicate da Sviluppo Campania con la nota 

prot. PU 2730 del 15/07/2014, l’allegato 1 “Domande ammesse” e l’allegato 2 “Domande 
non ammesse” 

2. di notificare il presente atto ed inviarlo, per gli adempimenti di rispettiva competenza: 
– al Capo di Gabinetto – Responsabile della Programmazione Unitaria; 
– al Capo Dipartimento Programmazione e Sviluppo Economico; 
– ai Responsabili degli Obiettivi Operativi b2), b3), c1),c2), c3), c5), e3), e4), g3) g7), g9), 

g12), d2) e g6)del POR Campania FSE 2007-2013; 
– a Sviluppo Campania Spa; 
– all’Autorità di Audit del POR Campania FSE 2007-2013; 
– alla Segreteria di Giunta per gli adempimenti connessi alla registrazione del 

provvedimento; 
– al Bollettino Ufficiale della Regione Campania per la pubblicazione. 

 
Carannante 

 
 
 
 

 
 
 
 



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
ammissione

Importo 
Ammesso

180 16/12/13 9.55 ALBI MARINI CLAUDIA LBMCLD78L47F839A 14/07/2014  €            25.000,00 

346 16/12/13 10.15 D'ALESSANDRO FRANCESCO DLSFNC73H11F839N 14/07/2014  €            24.311,84 

462 16/12/13 10.30 ROMAGNOLI MELANIA RMGMLN73H49F839S 14/07/2014  €            25.000,00 

490 16/12/13 10.32 CARLEO ROSARIA CRLRSR71T46B990Z 14/07/2014  €            25.000,00 

514 16/12/13 10.35 LANGELLA ALBERTO LNGLRT79P29G230H 14/07/2014  €            25.000,00 

578 16/12/13 10.43 POLITO MARIASOLE PLTMSL86D68I422O 14/07/2014  €            25.000,00 

619 16/12/13 10.47 D'AMBRA RAFFAELE DMBRFL95C04E396F 14/07/2014  €            24.517,00 

621 16/12/13 10.47 ABAGNALE MAURO ANDREA BGNMND83M28E131Z 14/07/2014  €            25.000,00 

655 16/12/13 10.51 QUINZIO GIUSEPPA QNZGPP60B58Z110C 14/07/2014  €            10.364,00 

721 16/12/13 10.58 MAIONE PIERO MNAPRI89H09M289T 14/07/2014  €            25.000,00 

832 16/12/13 11.11 AMBROSANIO ANNA MBRNNA88P53F839U 14/07/2014  €            25.000,00 

837 16/12/13 11.11 ABED MOULAHI AHMED ZIED BDMHDZ88H27Z352J 15/07/2014  €            25.000,00 

980 16/12/13 11.27 PALOMBA ANNAGRAZIA PLMNGR93P57F839S 15/07/2014  €            25.000,00 

1155 16/12/13 11.45 LAUDATO LUISA LDTLSU83T68F839R 15/07/2014  €            25.000,00 

1157 16/12/13 11.45 LA PASTA SONJA LPSSNJ89P58F839Z 15/07/2014  €            24.744,00 

1182 16/12/13 11.48 ESPOSITO DANIELE SPSDNL85A10A717F 15/07/2014  €            25.000,00 

1352 16/12/13 12.10 INNO ALESSANDRO NNILSN84E10F839O 15/07/2014  €            24.850,00 

1369 16/12/13 12.13 PAGANO FRANCESCA PGNFNC79B56L259O 15/07/2014  €            25.000,00 

1391 16/12/13 12.16 AMBROSIO ANGELO MBRNGL60H02H931E 15/07/2014  €            25.000,00 

1397 16/12/13 12.17 DI CANDIA PAOLO DCNPLA83M28H703K 15/07/2014  €            21.108,26 

1406 16/12/13 12.20 SILVESTRO GABRIELE SLVGRL88S14F839Z 15/07/2014  €            25.000,00 

1479 16/12/13 12.40 AIELLO FERDINANDO LLAFDN71M31F839Y 15/07/2014  €            25.000,00 

1535 16/12/13 12.50 MOSCATO CRISTIAN MSCCST94P27F839N 15/07/2014  €            24.900,00 

1548 16/12/13 12.52 ARENELLA SERENA RNLSRN87D41F839T 15/07/2014  €            25.000,00 

1554 16/12/13 12.53 MINUCCI GIANLUCA MNCGLC83S15A783Y 15/07/2014  €            25.000,00 

1576 16/12/13 12.56 PICCOLO DARIO PCCDRA92H10C129K 15/07/2014  €            14.633,60 

1577 16/12/13 12.56 DI GIORGIO ALEX MATTHIAS DGRLMT87L14A717O 15/07/2014  €            25.000,00 

Fondo Microcredito FSE 1



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
ammissione

Importo 
Ammesso

1578 16/12/13 12.56 SPIEZIA MARIANNA SPZMNN76B61A509C 15/07/2014  €            24.100,00 

1579 16/12/13 12.56 RIZZO NUNZIO RZZNNZ59B11F839D 15/07/2014  €            25.000,00 

1580 16/12/13 12.56 MADDALO ANNA MDDNNA63B65F481Q 15/07/2014  €            25.000,00 

1602 16/12/13 12.59 SCHETTINO ANTONIO SCHNTN75T01B963M 15/07/2014  €            18.764,85 

1613 16/12/13 13.01 LUONGO EMANUELE LNGMNL93S09F839Y 15/07/2014  €            25.000,00 

1615 16/12/13 13.01 CARPENTIERI ROSA CRPRSO90S59G230M 15/07/2014  €            24.976,48 

1622 16/12/13 13.03 BARDESIATO ALESSANDRA BRDLSN87B54A509E 15/07/2014  €            23.900,00 

1624 16/12/13 13.03 SCARPA ZIWKA SCRZWK88A62F912U 15/07/2014  €            24.998,00 

1626 16/12/13 13.03 FELICIELLO MARIO FLCMRA75S14F839L 15/07/2014  €            11.350,17 

1628 16/12/13 13.04 GOGLIA GIADA GGLGDI95E58B963K 15/07/2014  €            23.279,69 

1632 16/12/13 13.04 RUOCCO ROBERTO RCCRRT71L09A091I 15/07/2014  €            25.000,00 

1634 16/12/13 13.05 GENTILE FABIO GNTFBA85P04E791J 15/07/2014  €            25.000,00 

1642 16/12/13 13.06 KONWA AGNIESZKA KNWGSZ76P64Z127J 15/07/2014  €            25.000,00 

1644 16/12/13 13.06 DE PAOLA ROBERTA DPLRRT76M46F839W 15/07/2014  €            25.000,00 

1646 16/12/13 13.06 NAPPI ANELLA NPPNLL79P55H931O 15/07/2014  €            25.000,00 

1647 16/12/13 13.06 BUCCELLI MARIO BCCMRA92M21F839O 15/07/2014  €            25.000,00 

1656 16/12/13 13.07 CAMERA D'AFFLITTO ANNA CMRNNA72A42H703O 15/07/2014  €            25.000,00 

1657 16/12/13 13.08 RADANO ANNALISA RDNNLS72R67F479C 15/07/2014  €            25.000,00 

1667 16/12/13 13.09 CUOMO LUIGI CMULGU79E22G964H 15/07/2014  €            25.000,00 

1668 16/12/13 13.09 SABATINO ANTONIO SBTNTN85S24A512D 15/07/2014  €            25.000,00 

1670 16/12/13 13.09 ADINOLFI MATTEO DNLMTT87M25H703D 15/07/2014  €            25.000,00 

1683 16/12/13 13.12 SALUCCI ANGELA SLCNGL82M61G230X 15/07/2014  €            25.000,00 

1685 16/12/13 13.12 RAGOSTA MANUELA RGSMNL79S47H703D 15/07/2014  €            25.000,00 

1686 16/12/13 13.12 BOCCALUPO ADRIANO BCCDRN90C17D390R 15/07/2014  €            25.000,00 

1690 16/12/13 13.13 OSSINO MARIA SSNMRA72L65Z112N 15/07/2014  €            25.000,00 

1699 16/12/13 13.14 DI NATALE ELIA DNTLEI65R21I317V 15/07/2014  €            25.000,00 

1703 16/12/13 13.15 GIORDANO LOREDANA GRDLDN68P47B963W 15/07/2014  €            25.000,00 

Fondo Microcredito FSE 2



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
ammissione

Importo 
Ammesso

1704 16/12/13 13.15 D'ANNA ANDREA DNNNDR87S30F839L 15/07/2014  €            23.400,00 

1708 16/12/13 13.15 TORELLI LUIGI TRLLGU87R07F839Y 15/07/2014  €            20.000,00 

1710 16/12/13 13.15 NUGNES GIANLUIGI NGNGLG90S22E791C 15/07/2014  €            25.000,00 

1718 16/12/13 13.17 GARGIULO DARIO GRGDRA66L12F839H 15/07/2014  €            25.000,00 

1720 16/12/13 13.18 D'AGATI ROBERTA DGTRRT92D41B963K 15/07/2014  €            24.800,00 

1724 16/12/13 13.18 DE CRISTOFARO MARIA DCRMRA49S67F839I 15/07/2014  €            25.000,00 

1725 16/12/13 13.18 PANARIELLO LUCIA PNRLCU76C49C129I 15/07/2014  €            25.000,00 

1730 16/12/13 13.19 MARCIANO CAROLINA MRCCLN80R50G795H 15/07/2014  €            25.000,00 

1731 16/12/13 13.19 MENICHINI GIOVANNA MNCGNN62L69F839P 15/07/2014  €            25.000,00 

1732 16/12/13 13.20 LANZETTA DOMENICO LNZDNC80B17L086H 15/07/2014  €            25.000,00 

1734 16/12/13 13.20 VARCHETTA GIOVANNI VRCGNN83C18F839K 15/07/2014  €            25.000,00 

1747 16/12/13 13.22 ROMANO MARCO RMNMRC50S20C188P 15/07/2014  €            24.492,00 

1750 16/12/13 13.22 SAVARESE FIORINDA SVRFND75R47L845L 15/07/2014  €            24.600,00 

1762 16/12/13 13.25 CAUTIERO MAURO CTRMRA75C20F839A 15/07/2014  €            25.000,00 

1764 16/12/13 13.25 MARINO SALVATORE MRNSVT68A13F839A 15/07/2014  €            21.043,04 

1773 16/12/13 13.27 PETRICCIONE PATRIZIA PTRPRZ68D46B715D 15/07/2014  €            25.000,00 

1779 16/12/13 13.27 ALSAYIG WILLIAM LSYWLM91S13F839S 15/07/2014  €            25.000,00 

1787 16/12/13 13.29 DE VITO ANTONELLA DVTNNL83L67A509N 15/07/2014  €            24.873,00 

1795 16/12/13 13.30 IOVENE CAROLINA VNICLN45C47B916J 15/07/2014  €            25.000,00 

1800 16/12/13 13.31 IACONO VINCENZO CNIVCN84L24G309S 15/07/2014  €            25.000,00 

1801 16/12/13 13.31 RUSSO ASSUNTA RSSSNT63E67F839L 15/07/2014  €            24.960,00 

1802 16/12/13 13.31 CANTIELLO IDA CNTDIA87A61B963S 15/07/2014  €            25.000,00 

1805 16/12/13 13.32 BENVENUTO DAVIDE BNVDVD89S21H892R 15/07/2014  €            25.000,00 

1808 16/12/13 13.33 CITRO GIULIA CTRGLI65M41H703T 15/07/2014  €            25.000,00 

1810 16/12/13 13.33 ACCARDI ANGELA CCRNGL60B55F839F 15/07/2014  €            25.000,00 

1818 16/12/13 13.34 PICAZIO GIOVANNA PCZGNN67E64B990P 15/07/2014  €            25.000,00 

1821 16/12/13 13.35 FALANGA VINCENZO FLNVCN92A07F839Q 15/07/2014  €            25.000,00 

Fondo Microcredito FSE 3



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
ammissione

Importo 
Ammesso

1823 16/12/13 13.35 IANNIELLO ANGELO 
GIOVANNI

NNLNLG86T27I197W 15/07/2014  €            25.000,00 

1828 16/12/13 13.36 BORRELLI FABIANA BRRFBN91A67F839H 15/07/2014  €            25.000,00 

1836 16/12/13 13.38 LOMBARI GIOACCHINO LMBGCH82B20B963P 15/07/2014  €            25.000,00 

1837 16/12/13 13.38 INGINO VITTORIO NGNVTR59E28F693E 15/07/2014  €            25.000,00 

1838 16/12/13 13.38 DONNARUMMA DOMENICO DNNDNC88R05C129I 15/07/2014  €            25.000,00 

1839 16/12/13 13.39 RUSSO SARA RSSSRA91D54M289X 15/07/2014  €            25.000,00 

1841 16/12/13 13.39 MEINI TERESA MNETRS56P41F839D 15/07/2014  €            25.000,00 

1842 16/12/13 13.39 FALANGA MARIA FLNMRA81E41H892H 15/07/2014  €            22.764,30 

1843 16/12/13 13.39 BAGNATI ANIELLO BGNNLL85D15L259L 15/07/2014  €            23.991,42 

1856 16/12/13 13.41 IASEVOLI IMMACOLATA SVLMCL77E67F839N 15/07/2014  €            25.000,00 

1872 16/12/13 13.43 CORRERA ALESSANDRO CRRLSN63A15E791Z 15/07/2014  €            13.000,00 

1873 16/12/13 13.43 IAZZETTA MARIA ROSARIA ZZTMRS94D47F839T 15/07/2014  €            25.000,00 

1874 16/12/13 13.44 GUARINO PASQUALE GRNPQL81C04F839K 15/07/2014  €            24.999,98 

1899 16/12/13 13.49 MARTORANA VINCENZO MRTVCN92M03F839C 15/07/2014  €            25.000,00 

1900 16/12/13 13.49 ARCO SANDRO RCASDR69H17F839E 15/07/2014  €            22.000,00 

1909 16/12/13 13.51 MURO VINCENZO MRUVCN54B01F839Z 15/07/2014  €            25.000,00 

1916 16/12/13 13.52 ABATE ILARIA BTALRI95D62B715T 15/07/2014  €            25.000,00 

1921 16/12/13 13.53 NOCERA GIUSEPPE NCRGPP77D07F839U 15/07/2014  €            25.000,00 

1926 16/12/13 13.53 MISTRANGELO MARTINA MSTMTN81C44F839T 15/07/2014  €            25.000,00 

1928 16/12/13 13.54 CELIENTO FILOMENA CLNFMN74H54B963D 15/07/2014  €            25.000,00 

1940 16/12/13 13.56 PANICO ELISA PNCLSE66S50G812O 15/07/2014  €            24.889,00 

Fondo Microcredito FSE 4



Allegato 2 - Domande non ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

1599 16/12/13 12.59 PALMA LUIGI PLMLGU81A13A783J 14/07/2014 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione non è stata spedita in 
forma cartacea.

1617 16/12/13 13.02 EGIDIO GIOVANNA GDEGNN59M59F839Y 14/07/2014 RINUNCIA
1645 16/12/13 13.06 DERVISO MASSIMILIANO DRVMSM81T09C129U 14/07/2014 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione non è stata spedita in 

forma cartacea.
1681 16/12/13 13.11 MOTTOLA ENRICHETTA MTTNCH71L69F839R 14/07/2014 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione non è stata spedita in 

forma cartacea.
1807 16/12/13 13.32 LONGO FELICE LNGFLC88C24E791M 14/07/2014 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione non è stata spedita in 

forma cartacea.
1864 16/12/13 13.41 CIRILLO GENNARO CRLGNR67B25G813J 14/07/2014 Violazione art. 7 - La domanda , inviata telematicamente in data 

16/12/2013, risulta spedita in forma cartacea in data 20/01/2014, 
oltre i 7 giorni previsti dall'avviso.

1865 16/12/13 13.42 VENTURIELLO GIOVANNA VNTGNN74H50H703V 14/07/2014 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione non è stata spedita in 
forma cartacea.

1881 16/12/13 13.46 MIRAGLIA DOMENICO MRGDNC95L13G309R 14/07/2014 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione non è stata spedita in 
forma cartacea.

Fondo Microcredito FSE 1


